},rой
изнес

Дэ:":у,*!,9€#!:.

Госуларствелtное
втономное учреждение
публики Саха (Якутия)
<IJeHTp кМой бизнес>

677000 г. Якутсtt
публика Саха (Якутия)
Кирова, дом l 8, блок Б

тел.: 8 (41 12) 508-858
эл. почта: mЬ@Ьl4.ru

прикАз

Об отборе субъектов малого lI срелнеfо tIредпрлlнирIательства,
действующих и работающих на территории Республики Саха (Якутия), lla

предоставление услуги по выдаче USB токенов

В рамках реаJIизации федерального проекта кСоздание условий для
легкого старта и комфортного ведения бизнеса>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Объявить с 2З.05.202З года отбор субъектов МСП для
предоставления следующей услуги:

J\ъ
Наименование услуги

Тип оценки, срок
пDиема

Лимиты

1 Услуга по выдаче USB токенов для
субъектов МСП

Прескоринг,
до достижения

лимитов
500

2. Отбор субъектов МСП осуществлять в соответствии с Регламентом
оказания услуг субъектам малого и среднего предпринимательства и
самозанятым гражданам ГАУ РС(Я) KI_{eHTp <Мой бизнес>, утвержденным
Министерством предпринимательства, торговли и туризма РС(Я) Приказом от
18.04.202З г. Ns П-l0l/од.

З. Установить дополнительные критерии для отбора по услуге:

ль
Наименование услуги .Щополнительные обязательные

требования
.'

Усrryга по выдаче USB токенов для
субъектов МСП

СМСП зарегистрированный и

работающий на территории
Республики Саха (Якутия).
Наличие в Едином реестре

субъектов МСП

4. Отделу оказаьlия услуг (Сокорутова У.Г.) обеспечить размещение
ин(lормации на портале N,IаJIого и среднего предпринимательства РС (Я)
щ!цащ199l4.р4l, а таюке обеспечить прием заявок.

5, Отделу взаимодействия с муниципальными образованиями
(Проr<опьев В.В,), сектору бизнес-инкубирования (Николаев А.Р.) обеспечить
подачу заявок из муницип€Lпьных образований, а таюttе резидентов бизнес-
инкубаторов.

6. отделу популяризаци и предп р и t{ имател ьской деятел ьности (осипова
т.А.) обеспечить инсрормирование предгlринимательского сообщества о начале
отбора субъектов Мсп на предоставление услуги, разместить информацию на
портале МСП РС(Я) м_о_цб"чэrrs"s_Цр_dl, в социальных сетях,

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

Сайm мойбuзнес14,рф

Генеральный директор З.А. Седалищева